
8

8

8

M
IM

O
S

V
O

Z
U

 
O

D
P
A

D
U

CELKOVÁ SITUACE 

VÁNOČNÍ TRHY 
VÁNOČNÍ TRHY 

OD  6.12.2021

DO 23.12.2021

VELKÉ NÁMĚSTÍ 

UZAVŘENO

VÁNOČNÍ T
RHY 

OD 06
.12

.20
21

DO 23
.12

.20
21

VELK
É N

ÁMĚSTÍ 

UZA
VŘENO

VÁNOČNÍ TRHY 

OD 6.12.2021

DO 23.12.2021

VELKÉ NÁMĚSTÍ 

UZAVŘENO

VÁ
NO

ČN
Í T

RH
Y 

O
D 

6.
12

.2
02

1
DO

 2
3.

12
.2

02
1

VE
LK

É 
NÁ

M
ĚS

TÍ
 

UZ
AV

ŘE
NO

Stávající trv
alé DZ ( J

EDNOSMĚRKA ) b
ude přehozena zrcadlově .

Stávající trvalé DZ ( JEDNOSMĚRKA ) bude přehozena zrcadlově .

VÁNOČNÍ TRHY 2021 

zahájení Vánočních trhů : 10.12.2021

Vánoční stroměček

Stávající trvalé DZ, které neodpovídá dopravnímu opatření bude zakryto.

z důvodu ochrany měkkých cílů - budou osazeny betonové zábrany ( svodidla)

příprava vánoční trhy 6.12. - 9.12.2021 ukončení Vánočních trhů : 23.12.2021

VÁNOČNÍ TRHY 
OD 6.12.2021
DO 23.12.2021

VELKÉ NÁMĚSTÍ 
UZAVŘENO

VÁNOČNÍ TRHY 

OD 6.12.2021

DO 23.12.2021

VELKÉ NÁMĚSTÍ 

UZAVŘENO

ZÁSOBOVÁNÍ

POUZE  

od 06:00 do  10:00 hod

VÁNOČNÍ T
RHY 

OD 6.
12

.20
21

DO 23
.12

.20
21

VELK
É N

ÁMĚSTÍ 

UZA
VŘENO

ZÁ
SOBOVÁNÍ

POUZE
  

od
 06

:00
 do

  1
0:0

0 h
od

VÁ
NO

ČN
Í T

RH
Y 

O
D 

6.
12

.2
02

1
DO

 2
3.

12
.2

02
1

VE
LK

É 
NÁ

M
ĚS

TÍ
 

UZ
AV

ŘE
NO

ZÁ
SO

BO
VÁ

NÍ
PO

UZ
E 

 
od

 0
6:

00
 d

o 
 1

0:
00

 h
od

VÁNOČNÍ TRHY 

OD 6.12.2021

DO 23.12.2021

VELKÉ NÁMĚSTÍ 

UZAVŘENO

ZÁSOBOVÁNÍ

POUZE  

od 06:00 do  10:00 hod

VÁNOČNÍ TRHY 
OD 6.12.2021
DO 23.12.2021

VELKÉ NÁMĚSTÍ 
UZAVŘENO

ZÁSOBOVÁNÍ
POUZE  

od 06:00 do  10:00 hod



Dopravní opatření při akci : Velké náměstí , Hradec Králové 
             

M
IM

O

Z
Á

S
O

B
O

V
Á

N
Í 

 P
O

-N
E

 

o
d

 6
:0

0
 h

o
d

 

d
o

 1
0
:0

0
 h

o
d

MIMO
ZÁSOBOVÁNÍ 

 PO-NE 
od 6:00 hod 

do 10:00 hod

V
Ý

JE
ZD

 

Z 
V

E
LK

É
H

O
 

N
Á

M
Ě

S
TÍ

 

VÁ
NO

ČN
Í T

RH
Y 

OD
 6

.1
2.

20
21

DO
 2

3.
12

.2
02

1

VE
LK

É 
NÁ

M
ĚS

TÍ
 

UZ
AV

ŘE
NO

VÁNOČNÍ TRHY 2021

Vánoční trhy 10.12. - 23.12.2021 

Legenda: 

MIMO
ZÁSOBOVÁNÍ 

 PO-NE 
od 6:00 hod 
do 10:00 hod

VÝJEZD 
Z VELKÉHO 

NÁMĚSTÍ 

VÁNOČNÍ TRHY 
OD 6.12.2021

DO 23.12.2021
VELKÉ NÁMĚSTÍ 

UZAVŘENO

Stávající trvalé DZ, které neodpovídá dopravnímu opatření bude zakryto.

z důvodu ochrany měkkých cílů - budou osazeny betonové zábrany ( svodidla) 

Příprava 6.12.-10.12.2021

18
.6

. -
 1

9.
6.

20
09

6.
-  

23
.1

2.
20

21

6.
.- 

 2
3.

12
.2

02
1

VÁNOČNÍ TRHY 
OD 6.12.2021

DO 23.12.2021
VELKÉ NÁMĚSTÍ 

UZAVŘENO
ZÁSOBOVÁNÍ

POUZE  
od 06:00 do  10:00 hod

VÁ
NO

ČN
Í T

RH
Y 

OD
 6

.1
2.

20
21

DO
 2

3.
12

.2
02

1

VE
LK

É 
NÁ

M
ĚS

TÍ
 

UZ
AV

ŘE
NO

ZÁ
SO

BO
VÁ

NÍ

PO
UZ

E 
 

od
 0

6:
00

 d
o 

 1
0:

00
 h

od

VÁ
NO

ČN
Í T

RH
Y 

O
D 

6.
12

.2
02

1

DO
 2

3.
12

.2
02

1

VE
LK

É 
NÁ

M
ĚS

TÍ
 

UZ
AV

ŘE
NO

ZÁ
SO

BO
VÁ

NÍ

PO
UZ

E 
 

od
 0

6:
00

 d
o 

 1
0:

00
 h

od

6.1
2. 

- 2
3.1

2.2
02

1

6.
12

. -
 2

3.
12

.2
02

1

6.12. - 23.12.2021

6.12. - 23.12.2021

6.12. - 23.12.2021



Dopravní opatření při akci : VÁNOČNÍ TRHY 2021 

 úsek pro odparkování vozidel - celá parkovací plocha Velkého náměstí  

DZ B 28, E 13, E 8a, E 8b, E 8c budou osazeny týden před zahájením prací, t.j. 29.11.2021.

celá parkovací plocha na náměstí 

VÁNOČNÍ TRHY 
OD 6.12.2021
DO 23.12.2021

VELKÉ NÁMĚSTÍ 
UZAVŘENO

6.-  23.12.2021 18.6. - 19.6.20096.-  23.12.20216.-  23.12.2021

6.
-  

23
.1

2.
20

21

18
.6

. -
 1

9.
6.

20
09

76
.- 

 2
3.

12
.2

02
1

6.
-  

23
.1

2.
20

21

6.-  23.12.2021

18.6. - 19.6.2009

6.-  23.12.20210

6.-  23.12.20210

6.-  23.12.2021 18.6. - 19.6.20096.-  23.12.20216.-  23.12.2021

VÁNOČNÍ TRHY 
OD 6.12.2021
DO 23.12.2021

VELKÉ NÁMĚSTÍ 
UZAVŘENO

ZÁSOBOVÁNÍ
POUZE  

od 06:00 do  10:00 hod

18
.6

. -
 1

9.
6.

20
09

6.
-  

23
.1

2.
20

21

6.
.- 

 2
3.

12
.2

02
1

Stávající trvalé DZ, které neodpovídá dopravnímu opatření bude zakryto.

VÁNOČNÍ TRHY 
OD 6.12.2021
DO 23.12.2021

VELKÉ NÁMĚSTÍ 
UZAVŘENO

ZÁSOBOVÁNÍ
POUZE  

od 06:00 do  10:00 hod

6.1
2. 

- 2
3.1

2.2
02

1

6.12. - 23.12.2021

6.
12

. -
 2

3.
12

.2
02

1

6.12. - 23.12.2021

6.12. - 23.12.2021



P
R

O
 D

R
ŽI

TE
LE

K
A

R
E
T

Z1
-Q

7H
0 

28
02

Stávající trvalé DZ, které neodpovídá dopravnímu opatření bude zakryto.

bude zakryto

Dopravní opatření při akci : VÁNOČNÍ TRHY 2021 

6.12.-23.12.2021


